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APNSSUMSWEUUNAOUSoUToIWOaDIaSUSaNHIDULNONATD
la:uunagiou: ASEAN SME Regional Gateway (gouf 1)

1. ranmslia:inawa

1.1 ns:a AEC (ASEAN Economic Community)

ﬁ@ﬂgﬁumL%uiﬁmmzﬁﬁﬁmﬁumﬁmﬁaﬂa‘:mﬁmLmﬁ:@ﬁ@mﬁﬂu neluil 2558 (A.A.

2015) Ingdaianissaunguniaisssgnanieluendauliinisindeudne@udn 1inis n1sasmu
Ny | = 4 9 a A X o ) = Y
LURNeRHNET LazNITIARa LN RuUNEENNIW aNdERusNningia Tl s
Wimndfeyayniay ddaanisdainnisdnsslssa aneidauialnounnsIAN 2550

Tnanissanngun AT Hgiazededeuay
lufladadrAryndaeasnaireaonuudaunss

£ | ASEANSME |
‘VI'NLﬂ?‘]ﬂﬂﬂ‘ﬂLL?NVL‘WNﬂ’J’]NZﬁ']N’]?OIMﬂ’]?LL"II\ﬂIH ! Development | I
= P ' a Y a K e . Fam S e N
m@ammwlummmi@ﬂ Lu‘ﬂﬂ‘ﬂﬁﬂ@\‘lm?ﬂiumﬁ / Tep100Tngl el L
, | SME [ demadu | T ASEAN SME
| = A v o a ' ! "Top1000 | Service Center
n1raldTnsieaa e AN TNARTENINN ', ASEAN SMEs) [

122 NAZNITNNANTILAZNINNUINININT 9T
ZJ/ v Y a b v =
WlUAIUNIIAIEUAT N13AILENNT NI

a = , - > ASEAN SME !
RUNULAZLINIYE F9NDIANNFINHalUAY | cumeutem { P oracion |
NMIBIUILAINATAINNINNITATLAZNITAIN Y e / S
eaanaUassAnIad N1l n1saany vae # rczansue \
q q H Financial ] | ASEANSME |
I Facility ; White Paper

taangawinnaziiululs Teazinldgnisweun
NIATFIUNITATRITNUAS AN LABEATD
Uszanrunialuilszme wazandaddnenany
dl 90’ v v
wiaanandanlitiasag

1.2 aowanArvuovaana AEC cio SMEs
andaufunsauaunlentwasegianianulnddadulnauiniign wazdnidy

o o

nanaNdAtyaasinanatanitesagauanlszanaiiay 600 a1unw tnalull 2008 GDP 289

=

= { o =K % % = o = = % =X [
DUDLUNHAANTINNUON 1.5 mumumaﬂmmmg LAZAILTEWNERANITANUEDT 1,710 WAL

wiseieyandy IneunisAnenefiuies 458 Ruduvanansy visesszanm 15.114 fudruum
uazludauanaslng SMEs deaanlifean@auia 400,000 A1uun vieaAawlu 24%

1.3 Usadunoiusouiiodu SMEs Tunsou AEC Aineodoonuing
ad@eulARLHusaNiulunsantuianssndudsn SMEs NéAnluszAuginia
nanelsznig ai

o EERDZ



1.4 msnmruagnsmaasia:rfvovinaiwe SMEs Tunseunousoudo
AEC : weuuniAlnailu ASEAN SME Regional Gateway

nasaNngNnIsAsEgRaluginiredewsrdiadauasnliiianisaenasialudnunisdn
uaznzamusifiasnannisanglassalunisidngnain FeguanasnsnBuazannsng
g sudemsdadiunnuiauiiaifaswagenuazaanmeniesfuaznisau Aeiu S
suflulamadddmsuitlnaazuuanlanmassnaialunsinadugmaflugudnans
lumsliunis SMEs Mislugimauazuanginia lngaziflunisdoamie SMEs nauas
SMEs lupinipedauluniseangnainginiruazaanlan (Gateway to the World) 29
Lﬁmﬂu@uﬂ’ﬂmqmﬂﬁu‘%m? SMEs wazgisznaunismelvajainuenginialunisdignana
aTeuAaE (Gateway to ASEAN)

ASEAN SME Regional Gateway

—
{5
Markat
&
5 5 . o
P red we tion
Base
E |\———
N | Resoumes
ASEANM S5 ME
Logistis P Btform

A5 EANS ME Market
Intelleence Unit

FOUNBATION ASEAN S ME € ouncil
ACTIVITIES

aa A

aliussgingisvasAnanans ngasfesaniiunagnsly 3 §5 Ae

a a ¥ 1

1) M5&519ATATN2E LALEN15229 SMEs TAeiN1sa519NANssHIEETNASIANNTINA D

WAzATLEYUNSIARIENIAN / Cluster 11 6 #111 Aa

1.1 ASEAN SME Exporter Network

1.2 ASEAN SME Service Provider

1.3 ASEAN SME Logistics Platform

1.4 ASEAN Market Intelligence Unit

1.5 ASEAN SME Investor Forum

1.6 ASEAN SME Council
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B aax>

Tnelunisantiunisluseasi 1 1w aziFnannisaiauaziasnaiapnuuduL e
wisadneniANaTusansdedin SMEs Tunseangdaainlanatinaiderauanuau 3 Asedis

An
1.1 ASEAN SME Exporter Network
1.2 ASEAN SME Service Provider
1.3 ASEAN SME Logistics Platf
ASEAN SME Regional
Gateway
ASEAN Marl
Intelligence
ASEAN SME
Service Center
ASEAN SME
Council
CASEAN SME
Investor Forum

2) nMsanRIwaziianlesdudu3n1s ASEAN SMEs
\Na SMEs uazglitanisndndusanisaiiiugsiazes SMEs Handnudeuaziiadly
G 1 1 A 2 dl £4 o a % = | 1 1 ¥
PATRtNEANNTINHBRAY Lialiin19AHuNNaTLAYUW SMES Havnidiusruukazdesanisdi
09 Aavpnsiinai@antas 3 a1a1aanan Whaduesetnalun) “ASEAN SME Service Center”
Tnaazfiaelinisaniiunnslusnu facility Ae
v 1 v
« AnFaAUINaINNTLIENINATELIAGNYA 3 411 Tnedisauuanipsa N dlusau
lunslFauuztindoaiman
o o . ~ D Y a ° ° | X v %
- 4NN Website ivatfluntinsnglunisliEmnisuazAuustinnn SMEs luliasis sauvia
= . dl a 3’/ ¥ ¥ dl Y a % A 1 % 1
N9 list MeTaresaundnluis 3 arandresiu ialfiianisairaaradnaluaendresialyl
dgj ¥ o a dl Y a dl 2 XK o o a
wanaIni AgazfiasaiunisimanlasnsldiuInINAdaAaeiL Aulssmaaundn
=~ = 9 & = ) i 9y a o v Y a =
andau Weafrufuiasedisassendousalyl wazinaliinnisfuinanisliusnisni

sr@anininaadlng ailun1saeantilsznasunisainanideudiunlguznigsng
a a



3) NMSANAUNANTTNAWRTNNITAINITAIYUARI ASEAN SME Internationalization
Team ne’lA ASEAN SME Regional Gateway lunaiasnsidssing

ensisgaddnfutinisandsmauannfinia (Non-ASEAN Enterprises) T Ao
Azfnelinngam SME Internationalization Team 289 ASEAN SME Regional Gateway LﬁﬂﬂLﬂlé
saunuvadlnglunisldimouns Widayanislsiusng ued Avddslomnbineiiazlfsudadhun
FULTN19U89 ASEAN SME Regional Hub TaganaliunisidnfausuiansduAl Lazn19an
Mission Lt l1iews30e ASEAN SME Regional Gateway lagilaniy uananiifansdaesniiu
nanssulunisi@zmaain wazdugganaliungilsznaunis SMEs aased@auiuglsznaunig
/ NAN13 uanRNAAIE

2. danuUs:aoA

2.1 Weabastetnadilsznauns SMEs uasatetnadlfiinsfiandusianisdiiu
9914289 SMEs A2

1) ASEAN SME Exporter Network

2) ASEAN SME Service Provider

3) ASEAN SME Logistics Platform

e Fusiumslunanyiueanidaamienewidunausn asin

. nanziueanidsauniieifulizggidunie RO Fududuniemdnaesendauiiaz
L%fauimﬂi:mﬁimz}jﬂ@juﬂi:mﬁ CLMV uazau Inaaniziamiassgiagnailes]

« Faftauiunawileaiulszggidunis R3 ManzTusenidaaniiedimnaniemunguaes
f1l3Tnaung LaTaIA Service Provider ﬁ@:LLuzLLmﬂmL‘Wﬁzwvmm@Tﬂﬂmwiﬁlm;ﬁﬂizﬂ@urm

22 |5 ASEAN SME Service Center Insiinuiinflifugliiansdudieya fufinm
(SME Clinic) wazaueiinmizgana (Incubation Center) Tun1saniiiugsiawn SMEs Tneanie
nisaangaansinetlszing wienilugutdeyates SMEs sinamlatianizanlssmeanidey
Tunadnunsnifiugsialulng Taeazfiasdentas ASEAN SME Service Center iy service
Center Tutlszmpaluszozsiald

2.3 iesausan Savmanuy uaztuunguuudaganisdnisasuieliisenannai
T4 lszTamil

2.4 WewmuAnanmaesdlsznaunisdu Logistics Iiwiensianiaifulszanay
(AT TR e

2.5 \itifiayaAIN19AN19adULe9 SMEs T
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ASEAN SME Regional Gateway to GMS ru SUR 16 w.e. 2553
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JoyamsAmMsaonunoiu

Joyamsmila:msavnuus:inAlunal GMS (Great Mekong Subregion)
1. @anrungaiazuinltunisdeanan (Export)
2. @an1unisaduaziialtnnisinga (Import)
3. Wrauaunisdn-dsean Inaiugan
3.1 yardeaan — ddn
3.2 Audtidn - deeaniidn Aty

1. @onunsaikaziudliun1sdeaan (Export)
1.1 yardseandudniads 1 2544-2551 (2001-2008)

A9DANTIN na a9 | ANYTY | WD

yardseen (1dt) (RuniEeny aa.anigy) | 109.970.67 71591 | 2,539.20 | 3,922.61

fnanaasAuinsall 15% 18% 32% 13%
Nu1: dunziananages International Trade Center
= ¥ ! 9o o o o = . o = = o
1.2 dauPA9eandIAty 10 a1ALLIN (1 2544-2551) WAA | AT AeaanTanTyY
AR ne a17 TNy nain
HS | yamn YAAN HS yaA1 | HS | waAn HS AR
1 8471 7,414 6,302 7403 184 4907 499 2711 1,485
2 8542 5,509 1,330 4407 115 6110 467 4403 517

8 8473 3,897 1,261 2716 51 6104 433 0713 419

4 4001 3,845 1,091 4403 45 6103 307 0306 136

S 2710 3,165 1,074 6110 65 6106 114 6110 123

6 8704 2,932 981 6203 33 6108 111 4407 118
7 1006 2,776 937 6205 24 6105 103 6203 78
8 8703 2,159 806 6109 22 6109 o7 6201 60
9 8415 2,073 753 0901 20 6107 59 6205 5t

10 8708 1,950 748 6204 17 6403 39 7403 56

Nx7: Aumsziainad@aues International Trade Center
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Official Authorities: Contact Information

National Assembly

Mr. Thongsing Thammavong
President

(856 21) 413-518

Mrs. Phany Yathortu
Vice-President

(856 21) 413-503

Ministry of Planning and Investment
(856 21) 217-010

Dr. Sinlavong Khoutphaythoune
Minister
(856 21) 216-552

Mr. Thognmy Phomvisay
Vice-Mister
(856 21) 218-379

Bank of Lao PDR
(856 21) 243-710

Mr. Phouphet Khamphounvong
Governor
(856 21) 263-607

National Authority for Science and Technology
(856 21) 213-470

Professor Dr.Bountiem Phissamay

Minister to the Prime Minister’s Office,

Head of the National Authority for Science and
Technology

(856 21) 213-665

National Authority of Posts and Telecommunications
(856 21) 219-858

Mr.Khamlouat Sidlakone

Minister to the Prime Minister’s Office,

Head of the National Authority of Posts and
Telecommunications

(856 21) 218-927

National Land Management Authority
(856 21) 263-225

Mr.Kham Ouane Boupha

Minister to the Prime Minister’'s Office,

Head of the National Land Management
Authority

(856 21) 900-984

Water Resources and Environment Administration
(856 21) 263-799

Ms. Khempheng Pholsena

Minister to the Prime Minister’'s Office

Head of the Water Resources and Environment
Administration

(856 21) 250-643

Ministry of Foreign Affairs
(856 21) 415-822

Dr.Thongloun Sisoulith
Deputy Prime Minister, Minister
(856 21) 414-001

Mr. Phongsavath Boupha
Vice-Minister
(856 21) 414-003
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Ministry of Finance
(856 21) 412-409

Mr. Somdy Douangdy
Minister
(856 21) 911-366

Ministry of Public Works and Transportation
(856 21) 412-251

Mr. Sommad Pholsena
Minister
(856 21) 412-251

Ministry of Industry and Commerce
(856 21) 412-007

Dr. Nam Viyaket
Minister
(856 21) 412-007

Ministry of Agriculture and Forestry
(856 21) 412-342

Mr. Sitaheng Rasphone
Minister
(856 21) 412-340

Ministry of Energy and Mines
(856 21) 413-000

Mr.Soulivong Daravong
Minister
(856 21) 413-002

Ministry of Justice
(856 21) 451-920

Mr. Chaleun Yiapaoher

Minister

(856 21) 414-100

Mir.Khamkong Liemphrachanh

Director of the Department of Legislation
(856 21) 414-106

Lao Women’s Union
(856 21) 214-304

Mrs.Sysay Leudedmounsone
President
(856 21) 911-438

Lao Front for National Construction
(856 21) 213-754

Mr.Sisavath Keobouphan
President
(856 21) 213-772

Lao Trade Union
(856 21) 212-753

Mr.Vongphet Xaykeuyachongtoua
President
(856 21) 212-751

Electricity du Laos
(856 21) 451-519

Mr. Phakdy Linnavong

Director of the Joint Venture Agreement and
Legislation Section

(856 21) 451-519 Ext. 196/02 5506738
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List of Ministries, Ministry-Level Agencies and Government Agencies

Ministries and Ministry-Level Agencies

Ministry Of National Defense
1A Hoang Dieu St., Hanoi.
Tel: 84 4 069-882041, 069-534-223

Fax: 84 4 069-532090

Ministry Of Public Security
44 Yet Kieu St., Hoan Kiem District, Honoi.
Tel: 84 4 069-42545

Fax: 84 4 3942-0223

Ministry Of Foreign Affairs

1 Ton That Dam St., Ba Dinh District, Honoi.
Tel: 84 4 3845-2980, 080-48235

Fax: 84 4 3823-1872

E-mail: bandientap@mofa.gov.vn

Website: http://www.mofa.gov.vn

Ministry Of Justice

60 Tran Phu St., Ba Dinh District, Honoi.
Tel: 84 4 3843-8847, 3733-6213

Fax: 84 4 3843-1431

E-mail: bandientap@mofa.gov.vn

Website: http://www.mofa.gov.vn

Ministry Of Finance

28 Tran Hung Dao St., Hoan Kiem District, Honoi.
Tel: 84 4 2220-2828,

Fax: 84 4 2220-8129

E-mail: support@mof.gov.vn

Website: http://www.mof.gov.vn

Ministry Of Industry And Trade

54 Hai Ba Trung St., Hoan Kiem District, Honoi.
Tel: 84 4 2220-2222

Fax: 84 4 2220-2525

E-mail: bbt@moit.gov.vn

Website: http://www.mot.gov.vn

Ministry Of Transport

80 Tran Hung Dao St., Hai Ba Trung District, Honoi.

Tel: 84 4 3942-4015,
Fax: 84 4 3942-3291
E-mail: vomot@mt.gov.vn

Website: http://www.mt.gov.vn

Ministry Of Construction

37 Le Dai Hanh St., Hai Ba Trung District, Honoi.
Tel: 84 4 3976-0271,

Fax: 84 4 3942-2153

E-mail: ttth@moc.gov.vn

Website: http://www.moc.gov.vn
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Ministry Of Education And Training

49 Dai Co Viet, Hai Ba Trung St, Hoan Kiem District,
Honoi.

Tel: 84 4 3869-2397, 3869-2394

Fax: 84 4 3869-4085

E-mail: bogddt@moet.gov.vn

Website: http://www.moet.gov.vn

Ministry Of Agriculture And Rural Development
2 Ngoc Ha St, Ba Dinh District, Honoi.

Tel: 84 4 3846-8160, 3846-8161

Fax: 84 4 3845-1319

E-mail: trangtin@mard.gov.vn

Website: http://www.agroviet.gov.vn

Ministry Of Planning And Investment

02 Hoang Van Thu St., Ba Dinh District,
Hoan Kiem District, Honoi.

Tel: 84 4 3845-5298, 3845-3027, 0804-4404
Fax: 84 4 080-48473

E-mail: banbientap@mpi.gov.vn

Website: http://www.mpi.gov.vn

Ministry Of Health

138A Giang Vo St, Ba Dinh District, Honoi.
Tel: 84 4 6273-2273,

Fax: 84 4 3846-4051

E-mail: byt@moh.gov.vn

Website: http://www.moh.gov.vn

Ministry Of Science And Technology

39 Tran Hung Dao St., Hoan Kiem District, Honoi.
Tel: 84 4 3943-9731,

Fax: 84 4 3943-9733

E-mail: ttth@most.gov.vn

Website: http://www.most.gov.vn

Ministry Of Natural Resources And Environment
83 Nguyen Chi Thanh St., Dong Da District, Honoi.
Tel: 84 4 3834-3911,

Fax: 84 4 3733-6892

E-mail: traloitructuyen@monre.gov.vn

Website: http://www.monre.gov.vn

Ministry Of Post And Telecommunications

18 Nguyen Du St., Hai Ba Trung District, Honoi.
Tel: 84 4 3943-5602, 3943-5296

Fax: 84 4 3826-3477

E-mail: office@mpt.gov.vn

Website: http://www.mpt.gov.vn

Ministry Of Home Affairs

37A Nguyen Binh Kiem St., Hai Ba Trung D, Honoi.
Tel: 84 4 3974-5589

Fax: 84 4 3974-0617

E-mail: websitemaster@moha.gov.vn

Website: http://www.moha.gov.vn




Government Inspection committee

220 Doi Can St., Ba Dinh District, Honoi.
Tel: 84 4 080-43490

Fax: 84 4 080-48493

E-mail: ttcp@thanhtra.gov.vn

Website: http://www.thahta.gov.vn

State Bank Of Vietnam

49 Ly Thai To St., Hoan Kiem Distrit, Honoi
Tel: 84 4 3934-3327

Fax: 84 4 3934-9569

E-mail: webmaster@sbv.gov.vn

Website: http://www.sbv.gov.vn

Government Ethnic Minorities Committee

80 Phan Dinh Phung St., Ba Dinh District, Honoi.
Tel: 84 4 3823-7328, 3804-4315

Fax: 84 4 3733-1456

Website: http://www.cema.gov.vn

Government Office

16 Le Hong Phong St., Ba Dinh District, Honoi.
Tel: 84 4 080-48139, 080-44707

Fax: 84 4 080-48924

E-mail: webvpcp@chinhphu.vn

Website: http://www.chinhphu.vn

Ministry Of Labor, War Invalids And Social Affairs
12 Ngo Quyen St., Hoan Kiem District, Honoi.
Tel: 84 4 3824-8913, 3826-9535

Fax: 84 4 3824-1005

E-mail: lasic@molisa.gov.vn

Website: http://www.molisa.gov.vn

National commission For Population, Family And
Children

35 Tran Phu St., Ba Dinh District, Honoi.
Tel: 84 4 3747-3851, 080-44329, 3733-2009

Fax: 84 4 3823-7983, 3823-0235, 3747-
4993

Website: http://www.vcpfc.gov.vn

National Committee For Physical Education & Sports
36 Tran Phu St., Ba Dinh District, Honoi.

Tel: 84 4 3733-0024, 3733-0019

Fax: 84 4 3733-1198, 3747-1980

Website: http://www.ubtdtt.gov.vn
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Government Agencies

Government Cipher Committee

105 Nguyen Chi Thanh Rd, Dong Da District, Honoi.

Tel: 84 4 3773-7695, 3773-8035

Fax: 84 4 3834-3891

Government Motivation Committee

103 Quan Thanh St, Ba Dinh District, Honoi.

Tel: 84 4 3845-4476

Government Religion Committee
53 Trang Thi St, Hoan Kiem District, Honoi.
Tel: 84 4 825-6300, 824-8764

Fax: 84 4 825-6300

Vietnam Social Insurance
7 Trang Thi St, Hoan Kiem District, Honoi.
Tel: 84 4 3934-4165, 3934-4166

Fax: 84 4 3934-4169

Vietnam News Agency

5 Ly Thoung Kiet St, Hoan Kiem District, Honoi.
Tel: 84 4 3933-4586

Fax: 84 4 825-2984

Website: http://www.vnagency.com.vn

Voice Of Vietnam

58 Quan Su St, Hoan Kiem District, Honoi.
Tel: 84 4 3934-4231

Fax: 84 4 3934-4230

Email: toasoan@vovnews.vn

Website: http://www.vovnews.vn

Vietnam National Administration Of Tourism

80 Quan Su St, Hoan Kiem District, Honoi.

Tel: 84 4 3942-3760

Fax: 84 4 3942-4115

Website: http://viethamtourism.com.vn

General Statistics Office

02 Hoang Van Thu St, Ba Dinh District, Honoi.
Tel: 84 4 3846-3544, 3846-4928, 0804-4404
Fax: 84 4 3843-8907

Email: banbientap@gso.gov.vn

Website: http://www.gso.gov.vn




Vietnam Television Station

43 Nguyen Chi Thanh St, Ba Dinh District, Honoi.

Tel: 84 4 3835-5931, 3835-5932, 3771-4605
Fax: 84 4 3835-0882
Email: banbientap@vtv.vn

Website: http://vtv.vn

Vietnam Academy Of Science And Technology

18 Hoang Quoc Viet St, Cau Giay District, Honoi.

Tel: 84 4 3756-4333, 3756-4076
Fax: 84 4 3836-3122
Email: thongtin@vast.ac.vn

Website: http://www.vast.ac.vn

National Center For Social And Human Sciences
36 Hang Chuoi St, Hoan Kiem District, Honoi.
Tel: 84 4 3972-2516, 3972-2515

Fax: 84 4 3825-6300
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anmAn19ANTEVdNLsvina ngulssmAniniaguiinlae (GMS) Greater Mekong Subregion

"' International http://www.intracen.org
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http://www.customs.go.th

/\  NINAAMNG )
'3 Thai Customs Department \‘g

sugudayamiaeaunedy http://www.oic.go.th/ginfo/
NIUANLATNNNTAIRDN http://www.depthai.go.th/
A11UNaUATENIINNIFUFTHNN TR http://www.boi.go.th/thai/sitemap.asp

NBANNIALATANIMBNTATWILITEImNA INng http://www?2.thaiechamber.com/cms/index.

jsp
ANNYAAIVNITNIINIA http://www.ftiprovince.or.th/
NINLRTAINNTANTENINNLTENA http://www.dtn.go.th/dtn/index.php

Tassnnsilfuilgeszundayaianisi@ung | http:/emis.fpo.go.th/default.aspx
AANNTANATHNATTEIN 2

Auddayanisdeaaniaznisaanuly http://www.exim.go.th/newsinfo/
AnaLszinA
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http://otp.moc.go.th/index.php

FUNANTNANITEIDANLAZIINN
wialszimnalnel

http://www.exim.go.th/

AUNATNANIINEN LN LD LT

http://www.adb.org/

ANTINIUANATNNNTANTE NI TEINA B
Aeedumid
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